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NE bazg t€ nenit 10 t&€ Ligjit nr.05/L-120 pér Trepgén, nenin 21 paragrafi 2 nén paragrafi 2.1
lidhur me nenin 22 paragrafi 3 i Statutit t& Trepga Sh.A, nenin 20 paragrafi 7 Rregulloren pér
Marrédhénie Pune n& Trepca Sh.A, Kryeshefi Ekzekutiv i Trepga Sh.A me dat& 05.06.2026,
nxjerr k&te:

VENDIM

I. Anulohet konkursi pér pozitén Pérgjegjés i mullirit n& njésiné biznesore Minierat me
Flotacion Kishnicé dhe Artané;
II. Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Bazuar né Rregulloren pér Marrédhénie Pune né Trepga Sh.A., pérkatésisht nenin 20 paragrafi
7, i cili pércakton se “kontrata e punés nénshkruhet né afat prej 3 (tri) ditésh pas marrjes sé
vendimit nga Komisioni i Ankesave”, &shté konstatuar se nuk jané ndérmarré veprimet e
nevojshme pér lidhjen e kontratés s€ punés brenda afatit t& pércaktuar me rregullore.

Vendimi pér pérzgjedhjen e kandidatit p&r pozitén Pérgjegjés i Mullirit né Njésing Biznesore
Minierat me Flotacion Kishnicé dhe Artang &sht& nxjerré mé& dat& 22.05.2026. Afati pér
paragitjen e ankesave ka gené 8 (teté) dit€ dhe ka pérfunduar mé daté 01.06.2026, ndérsa
kontrata e punés &shté dashur t&€ nénshkruhet brenda 3 (tri) ditéve nga pé&rfundimi i kétij afati,
respektivisht deri mé¢ daté& 04.06.2026.

Megenése afati i pércaktuar me rregullore ka kaluar pa u lidhur kontrata e punés dhe procedura
e rekrutimit nuk mund t& finalizohet né pérputhje me dispozitat e brendshme né fuqi, eshte
krijuar bazg pér anulimin e konkursit pér k&t& pozité. Pér kéto arsye, Kryeshefi
vendosur si n& dispozitiv t& kétij vendimi.
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Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pak&naqur ka t& drejté ankese nié-afat-prej 8
ditésh nga dita e pranimit Komisionit t& Ankesave t€ Trepga Sh.A

Me kété vendim t& njoftohen:

- Departamenti i Burimeve Njerézore

- Arkivii Trepga Sh.A



